



**Izba Administracji Skarbowej
w Gdańsku**

2201-ILN-2.260.13.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę mobilnego urządzenia do identyfikacji nieznanymi substancjami, wykrywania śladowych ilości narkotyków, środków odurzających, dopalaczy, materiałów wybuchowych dla służby celno-skarbowej”

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku, jako Zamawiający, działając na podstawie **art. 38 ust 2** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (j. t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami .

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które będzie miało możliwość ustawiania mocy lasera w szerszym zakresie tj. od 4,2mW do 420 mW?

Uzasadnienie:

Rozszerzona regulacja mocy lasera, zwłaszcza w kierunku niższych wartości, jest niezwykle pożądaną właściwością, gdyż pozwala użytkownikowi na zminimalizowanie ryzyka samozapłonu materiałów termoczułych oraz wybuchowych, co bezpośrednio przekłada się na zwiększenie bezpieczeństwa operatora.

Odpowiedź Ad. 1 :

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, minimalne parametry techniczne, które musi spełniać przedmiot zamówienia, tzn. oferowane urządzenie nie może mieć parametrów gorszych niż wskazano w SIWZ.

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które będzie miało szerszy zakres spektralny tj. od 176 cm⁻¹ do 2500 cm⁻¹ ?

Uzasadnienie:

Większy zakres spektralny sprawia, że na widmie będzie widocznych więcej charakterystycznych pas w postaci plików, co zdecydowanie zwiększa prawdopodobieństwo detekcji i identyfikacji danej substancji/związku, co bezpośrednio przełoży się na skuteczność wykonywanych pomiarów.

Odpowiedź Ad. 2 :

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, minimalne parametry techniczne, które musi spełniać przedmiot zamówienia, tzn. oferowane urządzenie nie może mieć parametrów gorszych niż wskazano w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które będzie mogło przesyłać wyniki za pośrednictwem łączności bluetooth?

Uzasadnienie:

Łączność typu „bluetooth” należy do bezprzewodowych protokołów przesyłania danych i można ją uznać jako równoważną do łączności bezprzewodowej „Wi-Fi”.

Odpowiedź Ad. 3 :

Zamawiający określił w specyfikacji przedmiotu zamówienia „możliwość przesyłania wyników przez USB oraz Wi-Fi”.

Zamawiający dopuszcza urządzenie, które spełnia powyższy warunek oraz z dodatkową opcją przesyłania wyników poprzez bluetooth .

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe warunki i zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Na oryginale podpis

Z up. Dyrektora

Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku

ZASTĘPCA DYREKTORA

Dariusz Aniećko